Lakossági
légkondiconáló
termékcsalád
2023 / 2024
2
A természet egyensúlya minden
helyiségben
nanoe™ X: hidroxilgyökökön alapuló technológia

INTERNETES VEZÉRLÉS és BMS CSATLAKOZÁSI LEHETŐSÉGEK: Választható.
VÁLASZTHATÓ
WIFISZŰRŐ TARTOZÉK
BMS CSATLAKOZÁSI
LEHETŐSÉGEK
Alacsony
statikus
nyomású, rejtett
Beltéri egység Hűtőteljesítmény Fűtőteljesítmény Bemeneti /
kimeneti
csatlakozás
Hangnyomásszint 8) Méretek / Nettó tömeg Vezeték átmérő
Hűtés — Fűtés
(Magas / Alacsony / Csendes-Alacsony) Ma x Szé x Mé Folyadék / gáz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Col (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) A beltéri egységek hangnyomásszintjét az egység teste előtt 1 méterrel, és a padló szintje fölött 0,8 méter magasan mérték. A hangnyomásszint mérése a JIS C 9612-nek megfelelően történt.
Q-Lo: Csendes üzemmód. Lo: Legkisebb beállított ventilátor-fordulatszám. 2) Fűtőteljesítmény Free Multi kültéri egységekkel kombinálva, a CU-2Z35TBE kivételével. Ebben az esetben a fűtőteljesítmény 4,20 kW.
3) Fűtőteljesítmény Free Multi kültéri egységekkel kombinálva, a CU-2Z50TBE kivételével. Ebben az esetben a fűtőteljesítmény 5,00 kW. 4) Fűtőteljesítmény Free Multi kültéri egységekkel kombinálva,
a CU-2Z35TBE kivételével. Ebben az esetben a fűtőteljesítmény 5,30 kW. 5) Csak a 2 nyílással rendelkező R32-es CU-2Z35TBE / CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE kültéri egységgel kompatibilis. Minimális
csatlakoztatási mennyiség: 2 beltéri egység. 6) Az egységek hangnyomásszintjét az egység teste előtt 1 méterrel, és a padló szintje fölött 1 méter magasan mérték. A hangnyomásszint mérése a JIS C 9612-nek
megfelelően történt. Q-Lo: Csendes üzemmód. Lo: Legkisebb beállított ventilátor-fordulatszám. 7) A beltéri egységek hangnyomásszintjét az egység alatt 1,5 méterrel mérték. A hangnyomásszint mérése a
JIS C 9612-nek megfelelően történt. Q-Lo: Csendes üzemmód. Lo: Legkisebb beállított ventilátor-fordulatszám. 8) A beltéri egységek hangnyomásszintjét az egység alatt 1,5 méterrel, a szívási oldalon
1 méteres légcsatornával, a kivezető oldalon 2 méteres légcsatornával felszerelve mérték. A hangnyomásszint mérése a JIS C 9612-nek megfelelően történt.
Választható
vezeték nélküli
szett.
CZ-RL511D
INTERNETES VEZÉRLÉS: Választható.
VÁLASZTHATÓ
WIFI
Padlókonzol 5) Beltéri egység Hűtőteljesítmény Fűtőteljesítmény Bemeneti /
kimeneti
csatlakozás
Hangnyomásszint 6) Méretek / Nettó tömeg Vezeték átmérő
Hűtés — Fűtés
(Magas / Alacsony / Csendes-Alacsony) Ma x Szé x Mé Folyadék / gáz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Col (mm)
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 39 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 27 / 22 — 40 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 x 1,5 41 / 28 / 22 — 41 / 28 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 x 1,5 44 / 33 / 29 — 48 / 35 / 31 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
BMS CSATLAKOZÁSI
LEHETŐSÉGEK
Választható
vezetékes

CZ-KPY4
Választható
vezetékes
távvezérlő.
CZ-RTC6W vagy
CZ-RTC6
ÚJ Fali TZ,
rendkívül kompakt
Beltéri egység Hűtőteljesítmény Fűtőteljesítmény Bemeneti /
kimeneti
csatlakozás
Hangnyomás szint 1) Méretek / Nettó tömeg Vezeték átmérő
Hűtés — Fűtés
(Magas / Alacsony / Csendes-Alacsony) Ma x Szé x Mé Folyadék / gáz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Col (mm)
1,6 kW CS-MTZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60ZKEW 6,00 8,50 4 x 2,5 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 295 x 1040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71ZKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 295 x 1040 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Választható
vezetékes
távvezérlő.
CZ-RD517C AEROWINGS
BMS CSATLAKOZÁSI
LEHETŐSÉGEKBEÉPÍTETT WIFI
INTERNETES VEZÉRLÉS: Beépített
WIFI. 20 dB(A)
INTERNETES VEZÉRLÉS: Beépített WIFI.
ÚJ Fali
Etherea
Grafitszürke
beltéri egység
Ezüst beltéri
egység
Matt fehér
beltéri egység
Hűtőteljesítmény Fűtőteljesítmény Bemeneti /
kimeneti
csatlakozás
Hangnyomás szint 1) Méretek / Nettó tömeg Vezeték átmérő
Hűtés — Fűtés
(Magas / Alacsony / Csendes-Alacsony) Ma x Szé x Mé Folyadék / gáz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Col (mm)
1,6 kW — — CS-MZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-XZ20ZKEW-H CS-XZ20ZKEW CS-Z20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-XZ25ZKEW-H CS-XZ25ZKEW CS-Z25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-XZ35ZKEW-H CS-XZ35ZKEW CS-Z35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW 3) CS-XZ42ZKEW-H — CS-Z42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW 4) — CS-XZ50ZKEW CS-Z50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW — — CS-Z71ZKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 295 x 1 040 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Választható
vezetékes
távvezérlő.
CZ-RD517C 21 dB(A)